
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 631 від 13.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 13.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

  
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
 
Про призначення академічної 
стипендії Президента України 
студентам вищих навчальних 
закладів та аспірантам 
 

Відповідно до Положення про порядок призначення академічних стипендій 
Президента України студентам вищих навчальних закладів та аспірантам, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 1994 р.  
№ 744, наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 30 
травня 2024 р. № 381 «Про здійснення розподілу стипендій», враховуючи 
подання закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України, 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити академічні стипендії Президента України на І семестр 
2025/2026 навчального року студентам закладів вищої освіти, що належать до 
сфери управління Міністерства культури та стратегічних комунікацій України: 

 
Арабаджі Роману Петровичу, студенту 4 курсу ступеня бакалавр Одеської 

національної музичної академії імені А. В. Нежданової; 
 
Бровко Карині Сергіївні, студентці 4 курсу ступеня бакалавр Харківської 

державної академії культури; 
 
Герасіній Анастасії Сергіївні, студентці 3 курсу ступеня бакалавр Київської 

державної академії декоративно-прикладного мистецтва і дизайну імені Михайла 
Бойчука; 

 
Гуріній Анні Олександрівні, студентці 4 курсу ступеня бакалавр Львівської 

національної музичної академії імені М. В. Лисенка; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 631 від 13.08.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 13.08.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

 
Зозулі Олегу Валерійовичу, студенту 2 курсу ступеня магістр Київського 

національного університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-Карого; 
 
Кошовій Владиславі Максимівні, студентці 4 курсу ступеня бакалавр 

Харківської державної академії дизайну і мистецтв; 
 
Мороз Єлизаветі Олександрівні, студентці 4 курсу ступеня бакалавр 

Національної академії образотворчого мистецтва і архітектури; 
 
Семенюк Емілії Петрівні, студентці 3 курсу ступеня бакалавр Закарпатської 

академії мистецтв; 
 
Хворостенко Вікторії Євгеніївні, студентці 2 курсу ступеня магістр 

Харківського національного університету мистецтв імені І. П. Котляревського. 
 
2. Керівникам закладів освіти, що належать до сфери управління Міністерства 

культури та стратегічних комунікацій України, здійснювати виплату стипендій у 
межах стипендіального фонду. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Галину ГРИГОРЕНКО. 
 

 
Т. в. о. Міністра культури та  
стратегічних комунікацій України                                           Тетяна БЕРЕЖНА 


